
 SZKOŁA PODSTAWOWA Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Środa  08.04.2026 

ZESTAW II
Gulasz wieprzowy
Składniki:  wieprzowina łopatka, woda, marchew, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450

Kasza jęczmienna, perłowa
Ogórek kiszony
Kompot z owoców mieszanych
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

 Czwartek  09.04.2026 

ZESTAW II
Kotlet mielony wieprzowy
Składniki:  wieprzowina łopatka, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, cebula, jaja kurze całe, bułki
pszenne zwykłe, sól biała, pieprz

Ziemniaki z masłem i koperkiem
Składniki:  ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), koperek

Surówka z buraczków z jabłkiem
Składniki:  burak, jabłko, cebula, olej rzepakowy

Kompot wieloowocowy
Składniki:  woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone,
cukier

 Piątek  10.04.2026 

ZESTAW II
Filet z miruny panierowany
Składniki:  filet z miruny mrożonej, olej rzepakowy, bułka tarta (pszenica), mleko krowie, 2% tłuszczu,
mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, sól biała, pieprz

Ziemniaki z masłem i koperkiem
Składniki:  ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), koperek

Surówka z selera, marchwi, jabłka z jogurtem
Składniki:  jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), seler korzeniowy, jabłko, marchew, rodzynki,
suszone

Kompot owocowy
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier


